ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ОН 40АШ
О внесении изменений в приказ от 13.09.2024
№ 12252/1 «Об организации конкурсного отбора на

—I гсоискание ректорских стипендий для обучающихся
' по основным образовательным программам

магистратуры СПбГУ в области физико-
I I математических и естественных наук
| в2024 году» —|

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приказ от 13.09.2024 № 12252/1 «Об
организации конкурсного отбора на соискание ректорских стипендий для
обучающихся по основным образовательным программам магистратуры СПбГУ в
области физико-математических и естественных наук в 2024 году» (далее - Приказ),
изложив пункт 44 Приложения № 2 к Приказу в следующей редакции:

«44. Олимпиада студентов «Я — профессионал». Направления: математика,
физика, фотоника, компьютерные науки, электро- и теплотехника, химия,
нефтегазовое дело, физическая химия и катализ, геология, география, экология,
биология, биотехнология, биобезопасность, биоинженерия, биоинформатика,
мировой океан, углеродное регулирование, региональное развитие, урбанистика и
туризм, квантовые технологии, авиастроение, разработка беспилотных воздушных
судов;».

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте СПбГУ в течение двух рабочих дней со дня его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по молодежной политике и организации приема Бабичу А. В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

Основание: служебная записка и. о. декана Математико-механического
факультета СПбГУ Кустовой Е. В. от 20.09.2024 № 44/8-

^ Первый проректор по молодежной политике
и организации приема L ( —А_В,-Баби**—

С) (О. рту —|

L J

mailto:org@spbu.ru